[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10 августа  2011 г.                        г. Дальнегорск                      № 554 – па

О внесении изменения в административный

регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешений на разработку
месторождений общераспространенных
полезных ископаемых, а также на строительство
подземных сооружений местного значения».

В соответствии  с требованием прокуратуры г.Дальнегорска от 28.07.2011
 № 86-1-2011 «Об  изменении  нормативного  правого  акта  с  целью  исключения выявленного коррупциогенного фактора», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент «Выдача разрешений на разработку месторождений общераспространенных полезных ископаемых, а также на строительство подземных сооружений местного значения»,  утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 13 мая 2011года  № 295-па, заменив в п.2.6 слова «В выдаче лицензии может быть отказано» -  словами «В выдаче лицензии будет отказано» и далее по тексту.

Глава Дальнегорского

городского округа

           Г.М. Крутиков